1

上海证券交易所上市审核委员会

2023 年第 27 次审议会议

结果公告

上海证券交易所上市审核委员会2023年第27次审议会议于

2023 年 4 月 19 日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

华设设计集团股份有限公司（再融资）：符合发行条件、上

市条件和信息披露要求。

二、上市委会议现场问询的主要问题

请发行人代表说明报告期内建设工程设计合同纠纷的具体

原因，相关内部控制建立和执行情况，以及对公司财务状况可能

产生的影响。请保荐代表人发表明确意见。

三、需进一步落实事项

无。

上海证券交易所

上市审核委员会

2023 年 4 月 19 日

	一、审议结果
	二、上市委会议现场问询的主要问题
	无。